

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: [REDAKCE]

DODAVATEL:

Libor Maloň
IČ: 68103344
DIČ: CZ8001164039
Hostislavova 430/28
64100 Brno

Vyřizuje: [REDAKCE]**Telefon:** [REDAKCE]**E-mail:** [REDAKCE]**Datum vystavení:** 14.02.2022

OBJEDNÁVKA č. 795/22

Objekt: PROVAZNÍKOVA 1238/20

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 5 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDAKCE]**Kontakt:** [REDAKCE]**Nájemce:** [REDAKCE]**Kontakt:** [REDAKCE]**Cena:** 449 293,21 Kč bez DPH**Termín realizace do:** 31.03.2022

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDAKCE]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje: [REDAKCE]**Dne:**

17 -02- 2022

Položkový rozpočet

Zakázka: **BD Provaznikova 20, byt č.5**

Zhotovi... **Libor Maloň**
Francouzská 349/12
60200 Brno-Zábrdovice

IČO: **68103344**
DIČ: **CZ8001164039**

Objedn... **Statutární město Brno, městská část Brno-sever**
Bratislavská 70
60147 Brno

IČO: **44992785**
DIČ:

Vypracoval: **Libor Maloň**

Rozpis ceny

HSV	90 169,46
PSV	277 294,20
MON	81 829,55
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	449 293,21 CZK
Snížená DPH	15 %	67 394,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,21 CZK

Cena celkem: 516 687,00 CZK

Za objednatele

dne _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	2 745,60	0,22525
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	66 462,44	3,62630
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	530,64	0,18180
97	Prorážení otvorů	HSV	20 430,78	0,04435
711	Izolace proti vodě	PSV	6 640,37	0,02533
721	Vnitřní kanalizace	PSV	2 745,16	0,00266
722	Vnitřní vodovod	PSV	10 446,48	0,05985
723	Vnitřní plynovod	PSV	4 390,87	0,00533
725	Zařizovací předměty	PSV	73 789,36	0,14999
766	Konstrukce truhlářské	PSV	50 341,06	0,03410
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	39 500,96	0,76343
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	33 997,92	0,21591
781	Obklady keramické	PSV	27 793,66	0,22810
783	Nátěry	PSV	2 742,52	0,00543
784	Malby	PSV	24 905,84	0,05583
M21	Elektromontáže	MON	81 829,55	0,22513
Celkem:			449 293,21	5,84879

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					2 745,60
1	340 27-1610.... Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	0,300	9 152,00	2 745,60
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní					66 462,44
2	612 42-0010.... Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	18,200	476,30	8 668,66
3	612 40-3380.... Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	83,000	83,38	6 920,54
4	612 40-3384.... Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	7,500	171,82	1 288,65
5	612 42-1431.... Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	95,300	520,30	49 584,59
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce					530,64
6	631 31-0020.... Mazanina z betonu C 12/15, tloušťka 5 cm	m2	1,440	368,50	530,64
Díl: 97 Prorážení otvorů					20 430,78
7	974 03-1132.... Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	7,500	183,04	1 372,80
8	978 05-9521.... Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	10,560	262,90	2 776,22
9	974 03-1121.... Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	83,000	117,92	9 787,36
10	979 99-0107.... Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	1,500	2 640,00	3 960,00
11	979 01-1211.... Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,500	986,70	1 480,05
12	979 98-1101.... Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	1,500	702,90	1 054,35
Díl: 711 Izolace proti vodě					6 640,37
13	711 21-0020.... Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	6,700	991,10	6 640,37
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					2 745,16
14	721 17-1803.... Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	8,000	17,82	142,56
15	721 17-6102.... Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,000	371,80	2 602,60
Díl: 722 Vnitřní vodovod					10 446,48
16	722 13-0801.... Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	12,000	99,44	1 193,28
17	722 17-2311.... Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	15,000	506,00	7 590,00
18	722 18-1211.... Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm	m	15,000	110,88	1 663,20
Díl: 723 Vnitřní plynovod					4 390,87
19	723 12-0804.... Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	7,000	76,56	535,92
20	723 16-3104.... Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	4,300	896,50	3 854,95
Díl: 725 Zařizovací předměty					73 789,36
21	725 11-0814.... Demontáž klozetů kombinovaných	sou...	1,000	267,30	267,30
22	725 21-0821.... Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou...	1,000	219,56	219,56
23	725 22-0841.... Demontáž ocelové vany	sou...	1,000	248,60	248,60
24	725 51-4801.... Demontáž ohřívače plynového 5 litrů	sou...	1,000	172,48	172,48
25	725 61-0810.... Demontáž plynového sporáku	sou...	1,000	178,20	178,20
26	725 82-0801.... Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	sou...	3,000	124,74	374,22
27	725 01-3128.... Kloz.kombi OLYMP ZTP,nádrž s arm.odpad svislý,bílý	sou...	1,000	13 640,00	13 640,00
28	725 53-4223.... Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 80	sou...	1,000	13 776,00	13 776,00
29	725 10-0001.... Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,000	9 625,00	9 625,00
30	725 10-0005.... Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,000	35 288,00	35 288,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					50 341,06
31	766 81-2840.... Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,000	603,90	603,90
32	766 66-2811.... Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	6,000	69,96	419,76
33	766 66-0030.... Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 60 cm	kus	3,000	3 799,40	11 398,20

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
34	766 66-0034.... Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 80 cm	kus	1,000	3 847,80	3 847,80
35	766 66-0036.... Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm	kus	1,000	3 931,40	3 931,40
36	766 66-0112.... Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm	kus	1,000	30 140,00	30 140,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					39 500,96
37	771 10-0020.... Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v int., nivelační hmota tl. 20 mm, penetrace	m2	10,500	2 569,60	26 980,80
38	771 57-0014.... Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	5,600	2 107,60	11 802,56
39	998 77-1102.... Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,763	940,50	717,60
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové					33 997,92
40	775 54-1411.... Podlaha laminátová tl. 7 mm, zámkový spoj	m2	27,400	1 240,80	33 997,92
Díl: 781 Obklady keramické					27 793,66
41	781 47-5114.... Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm	m2	13,200	2 090,00	27 588,00
42	998 78-1101.... Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,228	902,00	205,66
Díl: 783 Nátěry					2 742,52
43	783 32-1210.... Nátěr syntetický žebrových trub dvojnásobný	m2	9,200	298,10	2 742,52
Díl: 784 Malby					24 905,84
44	784 40-2801.... Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	155,080	48,40	7 505,87
45	784 16-1101.... Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	155,080	34,54	5 356,46
46	784 16-5212.... Malba tekutá HET Super malba, bílá, bez penetr. 2x	m2	155,080	77,66	12 043,51
Díl: M21 Elektromontáže					81 829,55
47	210 01-0311.... Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka	kus	20,000	117,92	2 358,40
48	210 10-0001.... Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	8,000	37,40	299,20
49	210 80-0023.... Vodič CYKYLo 3x1,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x1,5	m	49,300	73,70	3 633,41
50	210 80-0024.... Vodič CYKYLo 3x2,5 mm2 pod omítkou, včetně dodávky vodiče CYKYLo 3x2,5	m	91,500	90,20	8 253,30
51	210 19-0013.... Osazení plastových rozvodnic SS do výklenku	kus	1,000	741,40	741,40
52	345-51365R Zásuvka dvojnásobná čtvercová 5512-2249	kus	10,000	180,18	1 801,80
53	345-35503R Přepínač velkoplošný střídavý 3553-06289, řazení 6	kus	3,000	118,36	355,08
54	345-35540R Vypínač velkoplošný zaoblený 3553-01289, řazení 1	kus	2,000	110,22	220,44
55	345-48350R Zásuvka do panelu 5517-2312	kus	2,000	109,34	218,68
56	345-71870R Lišta elektroinstal.z PH protahovací L 40 40x15 mm	m	4,500	97,02	436,59
57	357-161603R Rozvodnice plastová RNG-2N28	kus	1,000	1 221,00	1 221,00
58	358-2200104... Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-16C-1	kus	5,000	379,50	1 897,50
59	358-2200103... Jistič do 80 A 1pól. charakteristika C, LTN-10C-1	kus	1,000	379,50	379,50
60	358-89010.AR Chráníč proudový OFE-25-2-030AC	kus	1,000	1 918,40	1 918,40
61	358-2200101... Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1	kus	1,000	425,70	425,70
62	341-11072R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 6 mm2	m	4,500	133,10	598,95
63	611-60103R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé	kus	1,000	1 848,00	1 848,00
64	611-60101R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé	kus	3,000	1 775,40	5 326,20
65	611-60104R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197 bílé	kus	1,000	1 848,00	1 848,00
66	611-65604R Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm fólie	kus	1,000	6 622,00	6 622,00
67	611-813103R Zárubeň obkladová OKZ š. 80 cm/stěna 6-17cm fólie, bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech AM	kus	1,000	6 523,00	6 523,00
68	611-813101R Zárubeň obkladová OKZ š. 60 cm/stěna 6-17cm fólie, bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech AM	kus	3,000	6 523,00	19 569,00
69	611-81253.AR Zárubeň obkladová OKZ š. 90 cm/stěna 6-17cm dýha, bílá, dub AM, jasan, mahagon	kus	1,000	8 360,00	8 360,00
70	2102012 Revizní zpráva elektro	ks	1,000	3 630,00	3 630,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
71 2102013	Revizní zpráva plyn	ks	1,000	3 344,00	3 344,00

